
 
 

Informacja Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka  
o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2019 roku. 

 
Zgodnie z przepisami art. 24 h ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 506 ze zm.), na ręce Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, 
oświadczenie o swoim stanie majątkowym zobowiązani są złożyć: 
1) sekretarz gminy, 
2) skarbnik gminy, 
3) kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych. 
 
Pierwsze oświadczenia majątkowe składane są w terminie 30 dni od dnia powołania na 
stanowisko lub od dnia zatrudnienia. Kolejne oświadczenia składane są co roku, do dnia 30 
kwietnia, wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz w dniu odwołania ze 
stanowiska lub rozwiązania umowy o pracę. 
 
Na ręce Wójta Gminy w 2019 r., w terminie do 30 kwietnia wpłynęło 12. oświadczeń 
majątkowych oraz 2. oświadczenia w związku z zakończeniem kadencji dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Nowej Wsi Wielkiej i dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzozie oraz 2. 
oświadczenia w związku z  rozpoczęciem kadencji dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowej 
Wsi Wielkiej i z  rozpoczęciem kadencji dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzozie. 
 
Wszystkie oświadczenia złożone zostały w 2. egzemplarzach, do wszystkich oświadczeń 
majątkowych zostały dołączone kopie zeznań podatkowych za rok poprzedni. W 
analizowanych oświadczeniach nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości. 
 
Jeden egzemplarz każdego oświadczenia majątkowego wraz z kopią zeznania o wysokości 
osiągniętego dochodu w roku podatkowym (PIT) za rok poprzedni przekazano do właściwego 
urzędu skarbowego. I tak: 
1) do I Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy  – przekazano 8 oświadczeń majątkowych – 

pismem znak:RO-III.2124.15.2019 r. z dnia 15 maja 2019 r. i pismem znak:RO-
III.2124.23.2019 z dnia 23 września 2017 r. – 2. oświadczenia, 

2) do II Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy  – przekazano 3. oświadczenia majątkowe – 
pismem znak:RO-III.2124.16.2017 z dnia 15 maja 2019 r. i pismem z dnia 23 września 
2019 r. znak:RO-III.2124.24.2019 – 1. oświadczenie,  

3) do Urzędu Skarbowego w Inowrocławiu – przekazano 1. oświadczenia majątkowe – 
pismem znak:RO-III.2124.17.2017 z dnia 15 maja 2019 r. oraz pismem z dnia 23 
września 2019 r. znak:RO-III.2124.25.2019 – 1. oświadczenie. 
 

Informację o wynikach analizy przedmiotowych oświadczeń przedłożył: 
 
1) Naczelnik I Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy pismem z dnia 21 października 2019 r., 

znak: 0404-SKA-3.0321.89.2019 w odpowiedzi na nasze pismo z dnia 15 maja 2019 r. 
znak:RO-III.2124.15.2019, 

2) Naczelnik II Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy pismem z dnia 26 września 2019 r., Nr 
0405-SKA-4.4006.25.2019 w odpowiedzi na nasze pismo z dnia 15 maja 2019 r. 
znak:RO-III.2124.16.2019 oraz pismem z dnia 9 października 2019 r. znak:0405-SKA-
4.4006.42.2019 w odpowiedzi na nasze pismo z dnia 23 września 2019 r. znak:RO-
III.2124.24.2019, 

3) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Inowrocławiu pismem z dnia 8 października 2019 r. 
znak: 0409-SKA1.4027.9.TS.264/2019 w odpowiedzi na nasze pismo z dnia 15 maja 
2019r. znak:RO-III.2124.17.2019 oraz pismem z dnia 24 października 2019 r. znak: 0409-
SKA1.4027.33.TS.301/2019 w odpowiedzi na nasze pismo z dnia 23 września 2019 r. 
znak:RO-III.2124.25.2019. 

 



Wskazane w pismach nieprawidłowości nie powodują konieczności prowadzenia postępowań 
kontrolnych oraz podatkowych. Nie stwierdzono podania nieprawdy lub zatajenia prawdy. 
Oświadczenia majątkowe udostępnione są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa 
Wieś Wielka.  


